
Uchwała Nr XXIV/195/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

o zmianie uchwały w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek 
procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy 
Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych tych 

bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy Słubice, zmienionej 

Uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 w/w uchwały pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jeśli wiek budynku na dzień sprzedaży przekracza 20 lat – stosuje się bonifikatę 
w wysokości 90% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego”.

2. Do § 1 ust. 1 w/w uchwały po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) w przypadku sprzedaży ostatniego lokalu w budynkach wielolokalowych (co najmniej 
trzylokalowych) należących do określonej nieruchomości gruntowej, która w wyniku 
sprzedaży przestaje być własnością Gminy, stosuje się bonifikatę w wysokości 99% od 
ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego”.

3. Do § 1 ust. 1 w/w uchwały po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w przypadku jednoczesnej sprzedaży wszystkich nie sprzedanych lokali płożonych 
w budynkach wielolokalowych (co najmniej trzylokalowych) należących do określonej 
nieruchomości gruntowej, która w wyniku sprzedaży przestaje być własnością Gminy, 
stosuje się bonifikatę w wysokości 99% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego”.

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o wykup lokali mieszkalnych, które zostały 

złożone po dniu wejścia w życie przedmiotowej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Strona 1Id: D4667C32-3F0F-4AEC-8152-6F3153547141. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D4667C32-3F0F-4AEC-8152-6F3153547141. Podpisany




